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 قتل خونین مادر با ۸ ضربه چاقو 
گاهی پایتخت گفت: مرد جوانی که در یک اقدام   رئیس پلیس آ
ک مادر خود را با ۸ ضربه چاقو به قتل رسانده بود، دستگیر  هولنا
شد. به گزارش خبرگزاری مهر، سردار علی ولیپور گودرزی اظهار 
کرد: مرگ مشکوک زن جوانی در بالای پشت‌بام خانه‌ای در محله 
پیروزی تهران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد. 
گاهان اداره دهم  وی افزود: با اعلام این خبر تیمی زبده از کارآ
گاهی تهران بزرگ، راهی محل حادثه شدند و جسد زنی  پلیس آ
حدودا ۵۰ ساله را مشاهده کردند که براثر ۸ ضربه چاقو از ناحیه 
گردن به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که 
ک شده است.  مقتول توسط پسرش قربانی این جنایت هولنا
گاهی گفت: بدین ترتیب پسر مقتول که در صحنه  رئیس پلیس آ
گاهی تهران بزرگ،  گاهان اداره دهم پلیس آ حاضر بود توسط کارآ
دستگیر شد و ماجرای جنایت را این‌طور توضیح داد، »من متأهل 
هستم به‌همراه برادرم در این ساختمان زندگی می‌کنیم و مادر و 
ناپدری‌ام نیز در بالای پشت‌بام سکونت دارند. چند وقتی می‌شد 
که مادرم اصرار داشت از ساختمان بروم و خانه‌ای را اجاره کنم که 
همین موضوع باعث اختلاف میان ما شد، شب مشروبات الکلی 
مصرف کرده بودم که مادرم دوباره این بحث را پیش کشید، خیلی 
عصبانی شدم و در یک لحظه با ۸ چاقو او را به قتل رساندم« وی 
گاهان  افزود: پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآ
جنایی مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی، تجزیه و تحلیل‌های 
خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. سردار گودرزی متذکر 
شد: جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
 

کشف ۳ کیلوگرم »شیشه« 
 فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا، از کشف ۳ کیلو و 
۱۹۰ گرم مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه، در یک محموله پستی، 
در فرودگاه امام )ره( خبر داد. سردار رضا بنی اسدی‌فر با بیان 
، جلوگیری  اینکه یکی از اهداف مهم پلیس فرودگاه‌های کشور
از قاچاق موادمخدر به آن سوی مرزهاست، گفت: همکارانم 
در پلیس مبارزه با مواد مخدر فرودگاه حضرت امام خمینی )ره( 
در موقعیت پایانه هوشمند بار، حین کنترل و بازرسی مرسولات 
پستی به خارج از کشور، به یک محموله حاوی ظروف سفالی در 
خصوص احتمال حمل و جاسازی مواد مخدر، مظنون شدند. 
وی افزود: با هماهنگی‌ها و کسب دستور مرجع قضائی، همکاران 
اقدام به بازگشایی و بررسی دقیق بار کردند. فرمانده یگان‌های 
انتظامی و حفاظتی فراجا ادامه داد: در بررسی‌های دقیق از این 
محموله، مقدار ۳ کیلو و ۱۹۰ گرم  مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه 
که به طرز بسیار ماهرانه‌ای در قالب و شکل ظروف سفالی در آمده 
بود، کشف و ضبط شد. پرونده قضائی در این خصوص تشکیل 

و جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی ارسال شده است.

 توقیف سواری تویوتا 
 رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا از توقیف سواری 
تویوتا به‌علت ۵۲۵ فقره تخلف و جریمه ۵۹ میلیون تومانی خبر 
داد. سرهنگ بهروز خانپور گفت: در پی رصد روزانه اطلاعات 
و داده‌های سامانه‌های موجود، یکدستگاه سواری تویوتا که 
در حال تردد با رفتارهای پرخطر و سرعت‌های غیرمجاز در 
محورهای مواصلاتی کشور بود شناسایی شد. پس از بررسی‌های 
لازم، این خودرو در آزادراه اصفهان- کاشان توسط تیم گشتی 
پلیس راه نطنز بادرود توقیف و به پارکینگ منتقل شد. وی افزود: 
طبق اطلاعات دریافتی از سامانه اجراییات، خودرو موردنظر 
، در  به‌دلیل ارتکاب ۵۲۵ تخلف حادثه‌ساز و سرعت غیرمجاز

مجموع دارای جریمه‌ای بالغ بر ۵۹ میلیون تومان است. 

قتل در هواخواهي از دوست صميمی
گاهي استان کرمانشاه از دستگيري جواني   رئيس پليس آ
21 ساله که در هواخواهي از دوست خود مرتکب قتل شده 
بود، خبر داد. سرهنگ علي کرمي اظهار داشت: پس از وقوع 
گاهي  قتل يک نفر در کرمانشاه و ارجاع پرونده به پليس آ
گرفت. وي  کار قرار  استان رسيدگي به موضوع در دستور 
ادامه داد: در تحقيقات ابتدايي مشخص شد فرد قاتل پس 
از شليک گلوله توسط اسلحه کلت به سمت مقتول، متواري 
شده است. سرهنگ کرمي تصريح کرد: پس از 2 سال ماموران 
که متهم به قتل در تهران حضور داشته و قصد  دريافتند 
گاهي استان يادآور  عزيمت به کرمانشاه را دارد. رئيس پليس آ
شد: ماموران با دريافت اين اطلاعات به پليس راه بيستون - 
کرمانشاه مراجعه و در فرصتي مناسب و در اقدامي غافلگيرانه 
متهم را دستگير و در بازرسي‌ها از داخل خودرو يک قبضه 
کلت کمري، 2 تيغه خشاب و 15 عدد فشنگ کشف کردند. 
سرهنگ کرمي تصريح کرد: متهم در بازجويي‌ها به ارتکاب قتل 
اعتراف و عنوان کرد: »روز حادثه همراه با 2 تن از دوستانم در 
طاق‌بستان بوديم که مقتول با آنها به‌خاطر اختلاف حساب 
درگير شد و من هم در هواخواهي از دوستانم با اسلحه کلتي 
که در اختيار داشتم به سمت مقتول تيراندازي کردم.« وي در 
پايان از تشکيل پرونده در اين راستا و معرفي متهم به دستگاه 

قضائي جهت سير مراحل قانوني خبر داد.

کــوتــاه

 کشف میلیاردی کالای قاچاق 
 رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
کالای  انواع  از هزار قلم  کشف بیش  از 
قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال خبرداد. 
گاه  ، سرهنگ کارآ به گزارش خبرگزاری مهر
مهدی افشاری توضیح داد: مأموران این 
انتظامی موفق  گشتزنی‌های  پلیس در 
در  کامیون  دستگاه  یک  شناسایی  به 
وی  شدند.  تهران  صالح‌آباد  محدوده 
اقدامات فنی و  عنوان داشت: در پی 
اطلاعاتی خودروی کامیون متوقف و به 
دست آمد خودرو حامل کالای خارجی 
است که تحت پوشش بار قانونی از بنادر 
جنوبی به سمت تهران در حرکت بوده 
است. سرهنگ افشاری افزود: در بررسی 
آمد  دست  به  کامیون  خودرو  از  اولیه 
کامیون همگی  کالاهای موجود در  که 
خارجی بوده و بارنامه، اسناد و مدارک 
گمرکی ساختگی است. این مقام انتظامی 
افزود: در این عملیات یک هزار و ۵۷۰ قلم 
انواع لوازم آشپزخانه و خرازی از قبیل: 
چاقوتیزکن، اسپری روغن، فرچه صورت، 
کی کشف شد. افشاری  فلاسک، قلم حکا
کامیون  راننده  رابطه  این  در  گفت: 
دستگیر و کارشناسان ارزش ریالی اموال  
را ۲۰ میلیارد ریال اعلام کردند. وی اضافه 
کرد: اغلب کالاهای قاچاق ورودی به کشور 
کیفیت و استاندار لازم می‌باشند  فاقد 
و سلامت مصرف‌کنندگان را به مخاطره 
می‌اندازند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران در خاتمه از شهروندان درخواست 
کرد در صورت مشاهده هرگونه قاچاق و 
یا احتکار کالا با این پلیس به شماره‌های 
 ۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ یا  و   ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳

تماس بگیرند.
  

 برخورد مرگبار 
3 دستگاه خودرو 

کرمانشاه از   رئيس پليس راه استان 
3 دستگاه  وقوع حادثه رانندگي ميان 
خودرو در محور روانسر - پاوه خبر داد 
و گفت: در اين حادثه يک نفر جان خود 
را از دست داد و 2 نفر هم زخمي شدند. 
ع اظهار داشت:  سرهنگ عبدالحسين زار
پس از اعلام مرکز فوريت‌هاي پليسي 110 
مبني بر وقوع حادثه رانندگي در محور 
روانسر - پاوه بين روستاهاي بنچله و 
بدرآباد، تيمي از ماموران پليس راه به 
سرعت در محل حاضر شدند. وي ادامه 
داد: اين حادثه ميان 2 دستگاه خودرو 
سواري پژو و پرايد و يکدستگاه کاميون 
که منجر به فوت  خ داده بود  ايسوزو ر
ع افزود: در  راننده پژو شد. سرهنگ زار
رانندگان خودرو  اين حادثه همچنين 
کز  کاميون نيز مصدوم و به مرا پرايد و 
درماني منتقل شدند. رئيس پليس راه 
استان با بيان اينکه تحقيق در خصوص 
علت وقوع حادثه ادامه دارد، تصریح کرد: 
خودروهاي حادثه ديده نيز به پارکينگ 

منتقل شدند

بزرگ،  تهران  راهور  پلیس  رئیس    
با  که  داد  خبر  شیادی  دستگیری  از 
سوءاستفاده از نام کشور ترکیه، از دختران زیر 
۱۸ سال، اخاذی می‌کرد. سردار داوود معظمی 
که  گفت: چندی پیش یک شیاد  گودرزی 
اقدام به فریب دختران کم سن و سال می‌کرد، 
شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر 
شد. وی افزود: این متهم اعتراف کرد که با 
خرید یک شماره تلفن ترکیه‌ای و ایجاد یک 
کانال تلگرامی همراه با تیک‌آبی، در فضای 
مجازی به‌دنبال دختران کم سن زیر ۱۸ سال، 
می‌گشته که عاشق کشور ترکیه بوده‌اند. رئیس 
پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: به گفته 
کردن این دختران با  این متهم، او پس از پیدا
آنها ارتباط برقرار کرده و از قربانیان درخواست 

در  را  تلفن‌همراه‌شان  شماره‌  که  می‌کرده 
اختیار آنها بگذارد. سپس با همین شماره 

تلفن، اقدام به هک‌کردن تلگرام این افراد 
آنها  برداشتن اطلاعات شخصی  با  و  کرده 

اعم از تصاویر و محتوای پیام‌ها، اقدام به 
اخاذی کرده است. معظمی گودرزی تصریح 
کرد: این متهم به‌جای پول نقد، از قربانیان 
کیف پول الکترونیکی وی،  که به  خواسته 
ارز واریز کنند وگرنه اطلاعات شخصی آنها را 
پخش می‌کرده است. وی افزود: در بررسی‌ها، 
مشخص شد این شیاد در کمتر از یکسال، 
نزدیک به ۴ میلیارد تومان از همین روش 
درآمد کسب کرده است. رئیس پلیس راهور 
کرد  تهران بزرگ خطاب به والدین توصیه 
که در حوزه فضای مجازی، ارتباط والدین 
با فرزندان نوجوان قوی‌تر باشند به گونه‌ای 
که هرگونه اتفاقی برای آنها رخ داد، خانواده را 
در جریان بگذارند تا فرصت برای جولان این 

کلاهبرداران فراهم نشود.

اخاذی از دختران زیر ۱۸ سال 

ک ۲ کودک خانواده    به‌دنبال مرگ هولنا
کارونی، تحقیقات  تهرانی پس از مصرف ما
شد.  آغاز  پرونده  این  با  رابطه  در  جنایی 
مردادماه امسال، مرگ مشکوک 2 برادر 16 
ماهه و 8 ساله در یکی از بیمارستان‌های 
تهران به قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه اول دادسرای امور جنایی گزارش 
، بررسی‌ها آغاز و  داده شد. با اعلام این خبر
اجساد برای معاینات دقیق‌تر به سالن تشریح 
پزشکی قانونی منتقل شد که در این شاخه از 
تحقیقات متخصصان اعلام کردند این 2 برادر 
خردسال براثر »مسمومیت ناشناخته با عامل 

ناشناخته« فوت کرده‌اند!
  ماجرای مرگ مشکوک

 بدین ترتیب پرونده وارد فاز جنایی شد و 

تیم تحقیق در نخستین‌گام پی بردند خانواده 
کارونی« خانگی  این 2 برادر پس از خوردن »ما
حال‌شان بد شده است. در والدین پس از 
مصرف غذا، علائمی مانند تهوع، تاری‌دید 
و استفراغ شدید ظاهر شد. با شدت‌گرفتن 
علائم، نگرانی افزایش یافت و از همسایگان 
کمک خواسته شد، همسایگان به‌سرعت به 
محل رسیدند و با مشاهده وضعیت بحرانی، 
اورژانس را مطلع کردند. در ادامه مشخص 
شد پس از اینکه امدادگران اورژانس خانه 
کردند، پس از گذشت چند ساعت،  را ترک 
وضعیت جسمانی اعضای خانواده به‌شدت 
وخیم‌تر شد، در نهایت، همگی به بیمارستان 
رفتند و تحت درمان قرار گرفتند و ترخیص 
شدند. با وجود بهبود نسبی وضعیت والدین 

و فرزندان، خانواده به خانه بازگشتند؛ با این 
ماهه   16 کودک  جسمانی  وضعیت  حال، 
گهانی وخیم شد و او مجددا دچار  به‌طور نا
استفراغ‌های شدید شد، به‌دنبال آن، کودک 
بزرگ‌تر نیز علائم مشابهی را نشان داد، در 
حالی‌که هر دو کودک برای انتقال فوری به 
بیمارستان آماده شدند، در مسیر بیمارستان، 
کودک 16 ماهه جان خود را از دست داد، 
تلاش‌ها برای نجات او در بیمارستان بی‌نتیجه 
ماند. پزشکان اورژانس با فوریت به بررسی 
وضعیت کودک بزرگ‌تر پرداختند و تلاش کردند 
شرایط او را بهبود بخشند، با توجه به وخامت 
که کودک به‌سرعت به  حال او، توصیه شد 
بیمارستان دیگری منتقل شود، این انتقال با 
سرعت انجام شد، اما با وجود تمام تلاش‌ها، 

کودک بزرگ‌تر 24 ساعت پس از درگذشت برادر 
کوچک‌تر خود جان باخت.

 آزمایش غذاها
غذاهای  مقدماتی،  تحقیقات  از  پس   
به  آزمایش‌  برای  حادثه  شب  مصرف‌شده 
پزشکی قانونی ارسال شد که متخصصان نیز 
اعلام کردند غذاهای موردنظر حاوی مواد 
مسموم‌کننده نبوده است. با توجه به اینکه 
فرضیه وقوع جنایت در پرونده مطرح است، 
بازپرس جنایی به تیم تحقیق دستور داد با 
اقدامات فنی و اطلاعاتی گسترده بررسی‌های 
خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به 
گزارش تسنیم، تحقیقات قاضی اختیاری از 
شعبه اول دادسرای امور جنایی، جهت کشف 
زوایای پنهان پرونده در رابطه با فرضیه وقوع 
جنایت ادامه دارد و افرادی نیز تحت تحقیق 

قرار گرفته‌اند

کارونی مرگ مشکوک 2 کودک تهرانی پس از مصرف ما

کلاهبرداری ۴۰۰ میلیاردی توسط شرکت جعلی  راز قتل بر ملا شد
گاهی تهران، تا کنون ۳ تن از متهمانی را که با تأسیس شرکتی به نام »پارسا خودرو« اقدام به کلاهبرداری ۴۰۰ میلیارد    رئیس پلیس پایتخت گفت: همکارانم در پلیس آ
ریالی کرده بودند، دستگیر کردند. به گزارش خبرگزاری مهر، سردار عباسعلی محمدیان اظهار کرد: در پی شکایت‌های متعدد شهروندان از یک شرکت لیزینگ خودرو 
گاهی تهران تحقیقات  گاهان اداره چهاردهم پلیس آ به‌نام »پارسا خودرو« که به اتهام کلاهبرداری گسترده در تهران و برخی استان‌های دیگر، تیمی از مجرب‌ترین کارآ
خود را آغاز کردند. وی افزود: تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، این گروه با اجاره و تجهیز یک دفتر اداری در محدوده خیابان اشرفی اصفهانی تهران، تبلیغات 
گسترده‌ای در فضای مجازی و... انجام داده و مشتریان را به عقد قراردادهای صوری با وعده‌ی فروش خودرو به صورت لیزینگی فریب می‌دادند. فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ با بیان اینکه در این میان، مبلغ پیش‌پرداخت مشتریان به حساب‌های شخصی اعضای شرکت منتقل می‌شده و با استفاده از هویت‌های جعلی از آنان 
گاهی تهران و استفاده از اقدامات اطلاعاتی، چندین نفر از اعضای این باند دستگیر شدند.  گاهان پلیس آ سوءاستفاده می‌شده است، گفت: با تلاش‌های گسترده کارآ
گاهی منتقل شد. همچنین یکی از دیگر متهمان که به‌عنوان  وی افزود: یکی از متهمان که به یکی از شهرهای شمالی متواری شده بود، در تهران دستگیر و به پلیس آ
گاهان نشان داد که سرکرده‌  تحصیلدار شرکت شناخته می‌شد، با مراجعه داوطلبانه به اداره پلیس دستگیر شد. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تحقیقات کارآ
این باند که به‌عنوان مدیرعامل و مؤسس شرکت صوری پارسا خودرو شناخته می‌شود، در محدوده‌ی شهرک غرب تهران در حال تردد بوده و نهایتا با پیگیری‌های 
گاهان و بررسی‌های دقیق، در محوطه پارک نیما تهران دستگیر شد. در هنگام دستگیری، متهم با خودرو قصد فرار داشت و با وجود هشدارهای پلیس، از ایستادن  کارآ
گاهی تهران انتقال یافت. وی افزود: این فرد در جریان بازجویی‌ها به  امتناع کرد. در نهایت پس از تعقیب ۶۰۰ متری و شلیک هوایی، متهم زمین‌گیر شد و به پلیس آ
کلاهبرداری‌ها و سوءاستفاده از هویت‌های جعلی برای جذب مشتریان از طریق تبلیغات در فضای مجازی اعتراف کرد و مدعی شد که تمام این اقدامات مجرمانه 
توسط او و با هدایت مستقیم او انجام می‌شده است. وی همچنین اعتراف کرد که وجوه پیش‌پرداختی مشتریان به حساب‌های اعضای شرکت واریز می‌شده و هیچ 
خودرویی به مشتریان تحویل داده نشده است و کارشناسان ارزش ریال کلاهبرداری شده را ۴۰۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. رئیس پلیس تهران عنوان کرد: این پرونده 

به‌منظور شناسایی سایر متهمان و بررسی‌های تکمیلی همچنان در حال پیگیری است و اقدامات بعدی جهت تکمیل پرونده در دست انجام است.

فسا  شهرستان  انتظامي  فرمانده    
گاهي، سرنخي  گاهان پليس آ گفت: کارآ
در اطراف منزل همسايه مقتول يافتند 
که به شناسايي و دستگيري قاتل 2 روز 
پس از قتل منتهي شد. سرهنگ فرهاد 
آراوند اظهار کرد: در پي کشف جسدي 
به علت ضربه به سر در يکي از روستاهاي 
اين شهرستان بلافاصله گروه ويژه بررسي 
گاهي فسا، جهت  جرايم جنايي پليس آ
پيگيري موضوع به محل اعزام شدند. 
اوليه  اينکه در تحقيقات  بيان  با  وي 
ساله   14 پسري  مقتول  شد  مشخص 
و اهل يکي از روستاهاي فسا بوده که 
ج و ديگر  شب قبل از قتل، از منزل خار
ماموران  داد:  ادامه  است،  بازنگشته 
محل  تخصصي  بررسي  ضمن  پليس 
کشف جسد، تحقيقات را ضمن گفت‌وگو 
با اهالي محل تکميل کردند. اين مقام 
انتظامي تصریح کرد: ظن پليس به يکي 
از همسالان مقتول قوت گرفت، ماموران 
در بازرسي از يک گله‌داني که در آن محل 
قرار داشت، مقاديري آثار خون يافتند در 
حالي‌که مالک مدعي بود خون موجود، 

حاصل از ذبح احشام است. سرهنگ 
آراوند با اشاره به ارسال نمونه خون 
به پزشکي قانوني و مطابقت با خون 
پسر  و  گله‌داني  مالک  افزود:  مقتول، 
13 ساله‌اش دستگير و براي تحقيقات 
لت داده  تکميلي به مقر انتظامي دلا
شدند. فرمانده انتظامي شهرستان فسا 
کرد: نوجوان 13 ساله در برابر  تصريح 
مستندات پليس، لب به سخن گشود 
و به قتل پسر همسايه با چکش به علت 
اختلاف و درگيري سابق اعتراف کرد. وي 
با بيان اينکه قاتل با همکاري پدرش 
براي اينکه هيچ سرنخي از خود به جا 
نگذارند جسد مقتول را به خارج از روستا 
انتقال دادند، خاطرنشان کرد: آلت قتل 
در منزل آنان کشف و دستگيرشدگان 
براي سير مراحل قانوني روانه دادسرا 
گر  ا گفت:  فسا  پليس  رئيس  شدند. 
تربيت ديني و پايبندي به دستورات 
ج شود  اسلام از اولويت خانواده‌ها خار
فرزندان  عملکرد  بر  صحيح  نظارت  و 
مشابه  بار  تاسف  موضوعات  نباشد، 

اتفاق خواهد افتاد.

 کشف جسد مرد جوانی در پارک ستارخان 
به مرکز فوریت‌های پلیسی 110، گزارش داده 
گاهان  ، تیمی زبده از کارآ شد. با اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ به‌همراه  اداره دهم پلیس آ
قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه اول دادسرای امور جنایی، راهی محل 
حادثه شدند و داخل یک اتاقک کوچک در 
پارک ستارخان جسد مرد جوانی را مشاهده 
کردند که هدف چندین ضربه چاقو از ناحیه 
شکم و قفسه سینه قرار گرفته و به قتل رسیده 
بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که 
ک  دوست مقتول شاهد این جنایت هولنا
بوده است. بدین ترتیب دوست مقتول هدف 
تحقیق قرار گرفت و ماجرا را این‌طور توضیح 
داد: »من نگهبان پارک هستم و مقتول در این 
کن بود؛ ساعتی پیش در اتاق نشسته  اتاق سا

گهان 2 مرد جوان وارد شدند و با  بودیم که نا
ضربات چاقو او را به قتل رساندند و پا به فرار 
گذاشتند.« پس از پایان تحقیقات میدانی 
گاهان مأموریت یافتند  در صحنه جرم، کارآ
با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های 
ابتدا  ستارخان  پارک  اطراف  مداربسته 
مخفیگاه متهم را شناسایی و سپس نسبت 

به دستگیری وی اقدام کنند.
 شناسایی متهم

از  مرحله  نخستین  در  جنایی  تیم 
تحقیقات، با بهره‌گیری از اقدامات اطلاعاتی 
دریافتند مقتول که فردی معتاد و به‌تازگی از 
شهرستان به تهران آمده در پارک ستارخان 
کنار نگهبان زندگی می‌کرده است. او چند 
که در همان  روز پیش با یک جوان افغان 
کارگر دکه بوده، دچار مشاجره لفظی  پارک 

شده است. در ادامه تحقیقات روشن شد که 
کارگر جوان چند روز پیش از وقوع جنایت، 
در حضور همکارانش ادعا کرده بود که قصد 
دارد آسیبی به مقتول وارد کند، این اظهارات 
به‌عنوان یک سرنخ کلیدی، توجه و ظن تیم 

جنایی را به خود جلب کرد.
 دستگیری متهم

گاهان اداره دهم پس از دریافت این  کارآ
اطلاعات مهم، خیلی زود راهی دکه موردنظر 
در پارک ستارخان شدند و مرد جوان را در 
یک عملیات غافلگیرانه به دام انداختند. 
متهم در همان بازجویی‌های اولیه به ارتکاب 
ک اعتراف و اظهارکرد: »مقتول  جنایتی هولنا
چند روزی می‌شد که به پارک ستارخان آمده 
بود. او با نگهبان زندگی می‌کرد و هیچ‌گونه 
مسئولیتی نداشت اما مدام با من بد صحبت‌ 
می‌کرد و به‌ دروغ به مأموران کلانتری گفته بود 
که من در پارک مواد مخدر و مشروبات الکلی 
می‌فروشم. با زن جوانی نیز ارتباط داشتم 

اما مقتول قصد مزاحمت برای او داشت که 
همین موضوع باعث شد به یکی از دوستانم 
زنگ بزنم و نقشه جنایت طراحی کنم. شب 
حادثه به‌همراه دوستم به اتاقک نگهبانی 
رفتیم، مقتول روی تخت خوابیده بود، با چاقو 
به او حمله‌ور شدم و دستانم را به خون‌آلوده 
کردم، پس از ارتکاب جنایت دوستم که در 
این ماجرا نقش پررنگی نداشت، فرار کرد، من 
هم فردای آن روز خیلی عادی به دکه رفتم 
اما چند روز بعد دستگیر شدم.« پس از این 
گاهان مأموریت  اظهارات تکان‌دهنده، کارآ
یافتند با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود 
را در رابطه با این پرونده ادامه دهند و متهم 
گزارش تسنیم، با  دیگر را دستگیر کنند. به 
دستور قاضی محسن اختیاری از شعبه اول 
دادسرای جنایی، متهم جهت روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 
گاهی قرار گرفت و تحقیقات همچنان  پلیس آ

ادامه دارد.

راز جنایت پارک ستارخان فاش شد


